
"Mana ikdiena ritēja neizsakāmi skaistā pilsētā. Es lieliski
pavadīju laiku un spēju daudz pierādīt pati sev! Šaubu nav,
šī prakse ir lieliska iespēja, kuru nevajadzētu palaist garām

nevienam studentam!" #Polija

"Viss mobilitātes laiks bija viens, spilgts iespaids! Tas bija
liels pārbaudījums sev, kuru noteikti izturēju. Nevajadzētu

domāt par to, vai braukt vai nebraukt, vienkārši ir
JĀBRAUC!" #Somija

"Domājot par nākotni, starptautiskai pieredzei ir liela
nozīme, jo tu iemācies komunicēt ar citu tautību

pārstāvjiem, pārvari valodas barjeru, kā arī pilnveido
svešvalodu zināšanas." #Lietuva

"Esmu ļoti priecīga un pateicīga par prakses iespēju
Francijā. Kaut gan sākumā ļoti baidījos doties, taču tā
noteikti ir viena no labākajām pieredzēm un iesaku to

izmantot ikvienam!" #Francija

"Es varētu stāstīt par šo dzīves piedzīvojumu vairākas stundas,
bet tas jāpiedzīvo katram pašam. Pēc tāda brauciena būs daudz

pozitīvo emociju un jauna motivācija." #Portugāle

"Lielākie iespaidi:  jauka un atsaucīga attieksme pret
prakses studentiem, laipnība no visa medicīnas personāla.
Tas ir neaizmirstams, pieredzes bagāts laiks un aizraujošs

piedzīvojums!" #Igaunija


